

Hyväntuulen Tila

KELLARIN ARVOITUS

Uusi pakopelimme sisätiloissa!

Hyväntuulen Tilan kellari muuntautuu jännittävän pakopelin näyttämöksi ja odottaa ryhmäanne ratkaisemaan pulmalliset arvoitukset. Uskallatteko ottaa haasteen vastaan?

Kellarin arvoitus haastaa loogiseen ajatteluun ja saumattomaan tiimityöhön. Peli on koukuttava pähkinä perheille, kaveri- tai työporukoille tai vaikkapa erilaisen syntymäpäivän viettoon.



PELIN KULKU

Tilan talonmies katosi mystisesti, jäljelle jäi vain kamera ja vanhoja valokuvia. Samaan aikaan on tehty havaintoja Joronselällä liikkuvasta oudosta eläimestä. Liittyvätkö nämä asiat toisiinsa? Auta tilallisia ratkaisemaan arvoitus! Pelin kesto on noin 1,5 - 2 tuntia. Saavuthan pelipaikalle 15 minuuttia ennen pelin alkua, jotta ehdimme käydä läpi peliohjeet.

VARUSTEET

Kellarin arvoituksen ratkaiseminen tapahtuu kokonaan sisätiloissa säältä suojassa - pakopeliin tarvitset vain mukavat vaatteet ja jalkineet. Nimestään huolimatta tila on avara ja siellä mahtuu hyvin liikkumaan. Matkapuhelin kannattaa sulkea pelin ajaksi, et ehdi sitä edes kaivata!

Varaa peliaikasi numerosta 045 7877 4190.

KELLARIN ARVOITUS / Tietoja

VARAAMINEN & PELIAJAT

Kellarin arvoitus on pelattavissa huhtikuun puolivälistä elokuun loppuun.

HINNAT

2-3 pelaajaa **27 €** /henkilö

4 pelaajaa tai enemmän, **25 €** /henkilö

Alakouluikäiset lapset vain vanhempien seurassa.

Ryhmän toiveesta pelinhoitaja voi lähteä mukaan ohjaamaan peliä (esimerkiksi lapsiryhmät). Ilman aikuisten läsnäoloa peli ei sovellu alakouluikäisille lapsille. Pelinhoitajan osallistumisesta peliin veloitetaan 30 € lisämaksu.

MAKSAMINEN

Voit maksaa pakopelin etukäteen tilille:

Talotiili Ky FI73 5600 0520 5773 40.

Maksun voi suorittaa myös paikan päällä pankkikortilla, käteisellä, ePassilla tai Smartumpaylla. Mikäli olet suorittanut maksun etukäteen tilille, varauduthan näyttämään kuitin pelinhoitajalle.

PERUUTUKSET

Osallistumisen voi perua veloituksetta kaksi vuorokautta (48 h) ennen pelin aloitusajankohtaa. Tämän jälkeen perutuista veloitamme 40 euron peruutusmaksun.

LAHJAKORTIT & SAATAVUUS

Voit ostaa lahjakortin maksamalla haluamasi summan yrityksen tilille: Talotiili Ky FI73 5600 0520 5773 40.

Ilmoitathan ostosta joko tekstiviestillä puh. 045 7877 4190 tai sähköpostitse hyvantuulentila@gmail.com.

Toimitamme lahjakortin sähköpostiisi kolmen arkipäivän kuluessa maksun suorittamisesta. Lahjakortti on voimassa pelikauden loppuun.

VASTUUNRAJOITUS & VAKUUTUKSET

Kellaripakopeli on suunniteltu ja toteutettu mahdollisimman turvalliseksi. Tilasta ei kuitenkaan voi kaikkia mahdollisia riskipaikkoja poistaa. Pelaajan tulee noudattaa erityistä varovaisuutta pakopelin aikana.

Pelaajat eivät ole vakuutettuja kauttamme. Suosittelemme pelaajille tapaturma- vakuutusta mahdollisten liukastumisten tai vastaavien varalta.

OSOITE: Salmelantie 44, Kerisalo

AJO-OHJE: Käänny 5-tieltä suuntaan Rantasalmi / Kerisalo (tie 4652).

Jatka suoraan noin 8 km. Käänny heti junaradan jälkeen Hyviänniementielle.

Jatka Hyviänniementietä noin 3 km ja käänny oikealle Salmelantielle.

Jatka noin 500 metriä ja käänny vasemmalle tallin pihalle (iso punainen rakennus), jossa on opastein merkitty parkkipaikka.

Pelinhoitaja noutaa ryhmäsi parkkipaikalta. Saavuthan 15 minuuttia ennen pelin alkua.

Tervetuloa seikkailuun!

Hyvantuulen Tila
KERISALO

www.hyvantuulentila.fi • hyvantuulentila@gmail.com

